# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Disputationes in libr. physicorum scr. ab Ignatio Dirckh  
Waltkirchensi - Cod. Ettenheim-Münster 139**

**Rauscher, Wolfgang**

**[S.l.], 1675**

Theses pro gradu magisterii

[urn:nbn:de:bsz:31-111544](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-111544)

#  
Theses Philosophicae  
pro gradu Magisterij.  
ex octo libris Physicorum  
tradita.

- Quid sit principium uniuscuius generis in tota?
- Quid sit quod sit principium corporis naturalis in se et  
in factis?
- An ad generationem formam requiratur subiectum concipi  
ut magis in natura?
- Quid sit natura?
- Quid sit violentum? et an Deus creaturis in se  
possit violentiam?
- Quid sit causa in genere?
- Quo modo nuncientur genera causarum?
- Quid sit causa principium et inductio?
- In quo consistat virtus causa efficiens?
- Quo modo videtur causa ad physica mente in se  
quod in subiectum?
- An deus deus et saltem supernaturalem ponit  
sua causa et adhibet potestatem adhibere in se?
- An unum sit modus, et ens absolutum?

Quid sit locus et quod sit lex.

Quid sit Tempus. <sup>14</sup>

An mundi & quaecumque alia creatura poterit ex-  
istere ab eterno. <sup>15</sup>

Ex libris de caelis. <sup>16</sup>

Quid et quae sint elementa. <sup>17</sup>

An elementa maneat totaliter in mixtis. <sup>18</sup>

An caeli sint solidi & liquidi. <sup>19</sup>

Quidne corpus simple, & compositum ex materia et forma. <sup>20</sup>

~~Utrum stella composita sit ex materia et forma intelligentis.~~ <sup>21</sup>

Ex libris de Generatione.

Quid sit generatio et corruptio. <sup>22</sup>

Utrum in generatione corporum sit resolutio usque  
ad materiam primam. <sup>23</sup>

Quidne naturae artis mixtans. <sup>24</sup>

DISP/ALATIONES  
 IN LIBROS  
 PHYSICORUM  
 DICATAE  
 A R F WOLFFGLIO  
 REA SCHELER & PROFES  
 OR & ORDINARIO  
 SCRIPIT & ARGUMENTO  
 MURCUM & TIRICUM  
 F. & B. & O. & I. & N. & S.  
 C. & T. & P. & M. & I. & O.